

Програмний комплекс "АС-4" версія 25.1.004

Замовник Івано-Франківська квартирно-експлуатаційна частина (району)

Проект: Реконструкція будівлі №82 (склад), військової частини А4267, військового містечка №1, м. Коломия, вул. Моцарта, 33 у навчальний корпус. Корегування

Об'єкт: Будівля № 82 (склад), військової частини А4267, військового містечка №1

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № К/2184 - 02 - 1 - 02-01-07**Сцена**(найменування робіт та витрат, найменування будинку, будівлі, споруди,
лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

Основа:

креслення (специфікації) №

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість**Кошторисна трудомісткість****Кошторисна заробітна плата****Середній розряд робіт****601,257 тис.грн.****1,648 тис.люд.-год.****191,608 тис.грн.****3,86 розряд**

Складений в поточних цінах станом на "12" червня 2025 року

№ з/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати праці робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
Розділ 1		Елементи каркасу сцени									
Підрозділ 1		Ферма металева Ф-1 (4 шт.)									
1	КБ9-72-1	Виготовлення гратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	1т	1,33057	25150,72	7312,92	33465	21442	9730	145,6000	193,73
					16115,01	1495,77			1990	10,8062	14,38
2	С1610-1196-1	Прокат кутовий рівнополічковий 45х4 мм, L=12000мм (8шт)	т	0,262	32665,54	-	8558		-	-	-
					-	-			-	-	-
3	С1610-1196-2	Прокат кутовий рівнополічковий 40х4 мм, L=12000мм (8шт)	т	0,2324	32665,54	-	7591		-	-	-
					-	-			-	-	-
4	С1610-1196-3	Прокат кутовий рівнополічковий 35х4 мм, L=800мм (160шт)	т	0,2688	35045,54	-	9420		-	-	-
					-	-			-	-	-
5	С1610-1196-4	Прокат кутовий рівнополічковий 45х4 мм, L=550мм (88шт)	т	0,13213	32665,54	-	4316		-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C181-2-150-1	Пластина 200x150x6 мм (8шт)	т	0,01132	37630,22 ----- -	- ----- -	426		- ----- -	- ----- -	- ----- -
7	C181-2-150-2	Пластина 250x200x6 мм (8шт)	т	0,01884	37630,22 ----- -	- ----- -	709		- ----- -	- ----- -	- ----- -
8	C181-2-150-3	Пластина 200x150x6 мм (40шт)	т	0,0572	37630,22 ----- -	- ----- -	2152		- ----- -	- ----- -	- ----- -
9	C181-2-150-4	Пластина 270x180x6 мм (36шт)	т	0,0824	37630,22 ----- -	- ----- -	3101		- ----- -	- ----- -	- ----- -
10	C181-2-150-5	Пластина 300x200x6 мм (36шт)	т	0,10172	37630,22 ----- -	- ----- -	3828		- ----- -	- ----- -	- ----- -
11	C181-2-150-6	Пластина 150x150x6 мм (44шт)	т	0,04664	37630,22 ----- -	- ----- -	1755		- ----- -	- ----- -	- ----- -
12	C181-2-150-7	Пластина 70x80x6 мм (444шт)	т	0,11712	37630,22 ----- -	- ----- -	4407		- ----- -	- ----- -	- ----- -
13	КБ15-172-4	Фарбування суриком ґрат, рам, радіаторів, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази	100м2	0,768	17100,03 ----- 11093,54	1,44 ----- 1,28	13133	8520	1 ----- 1	106,2600 ----- 0,0111	81,61 ----- 0,01
14	КБ9-55-33М	Монтаж стаціонарних конструкцій сцени: напрямних з каркасами огорожі	1т	1,33057	45576,32 ----- 36981,96	2983,82 ----- 393,82	60642	49207	3970 ----- 524	337,9200 ----- 3,1144	449,63 ----- 4,14
15	C1555-108	Звукоізоляційна мембрана товщиною 12,5мм	м2	2,9	5009,24 ----- -	- ----- -	14527		- ----- -	- ----- -	- ----- -
16	C181-21-592	Дюбель 10x120 мм	100 шт	1,8	175,21 ----- -	- ----- -	315		- ----- -	- ----- -	- ----- -
Разом по підрозділу 1 Ферма металева Ф-1 (4 шт.)							168345	79169	13701 -----		724,97 -----
В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій							75475		2515		18,53
Підрозділ 2	Ферма металева Ф-1' (1 шт.)										

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	1т	0,27037	25150,72 ----- 16115,01	7312,92 ----- 1495,77	6800	4357	1977 ----- 404	145,6000 ----- 10,8062	39,37 ----- 2,92
18	C1610-1196-11	Прокат кутовий рівнополічковий 45х4 мм, L=9600мм (2шт)	т	0,0524	32665,54 ----- -	- ----- -	1712		- ----- -	- ----- -	- ----- -
19	C1610-1196-21	Прокат кутовий рівнополічковий 40х4 мм, L=9600мм (2шт)	т	0,0464	32665,54 ----- -	- ----- -	1516		- ----- -	- ----- -	- ----- -
20	C1610-1196-31	Прокат кутовий рівнополічковий 35х4 мм, L=800мм (32шт)	т	0,0538	35045,54 ----- -	- ----- -	1885		- ----- -	- ----- -	- ----- -
21	C1610-1196-41	Прокат кутовий рівнополічковий 45х4 мм, L=550мм (18шт)	т	0,02703	32665,54 ----- -	- ----- -	883		- ----- -	- ----- -	- ----- -
22	C181-2-150-11	Пластина 200х150х6 мм (2шт)	т	0,00287	37630,22 ----- -	- ----- -	108		- ----- -	- ----- -	- ----- -
23	C181-2-150-21	Пластина 250х200х6 мм (2шт)	т	0,00471	37630,22 ----- -	- ----- -	177		- ----- -	- ----- -	- ----- -
24	C181-2-150-31	Пластина 200х150х6 мм (8шт).	т	0,01144	37630,22 ----- -	- ----- -	430		- ----- -	- ----- -	- ----- -
25	C181-2-150-41	Пластина 270х180х6 мм (7шт)	т	0,01602	37630,22 ----- -	- ----- -	603		- ----- -	- ----- -	- ----- -
26	C181-2-150-51	Пластина 300х200х6 мм (7шт)	т	0,01978	37630,22 ----- -	- ----- -	744		- ----- -	- ----- -	- ----- -
27	C181-2-150-61	Пластина 150х150х6 мм (9шт)	т	0,00954	37630,22 ----- -	- ----- -	359		- ----- -	- ----- -	- ----- -
28	C181-2-150-71	Пластина 70х80х6 мм (100шт)	т	0,02638	37630,22 ----- -	- ----- -	993		- ----- -	- ----- -	- ----- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	КБ15-172-4	Фарбування суриком грат, рам, радіаторів, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази	100м2	0,1536	17100,03 ----- 11093,54	1,44 ----- 1,28	2627	1704	- ----- -	106,2600 ----- 0,0111	16,32 ----- -
30	КБ9-55-33М	Монтаж стаціонарних конструкцій сцени: напрямних з каркасами огорожі	1т	0,27037	45576,32 ----- 36981,96	2983,82 ----- 393,82	12322	9999	807 ----- 106	337,9200 ----- 3,1144	91,36 ----- 0,84
31	С1555-108	Звукоізоляційна мембрана товщиною 12,5мм	м2	0,6	5009,24 ----- -	- ----- -	3006		- ----- -	- ----- -	- ----- -
32	С181-21-592	Дюбель 10х120 мм	100 шт	0,4	175,21 ----- -	- ----- -	70		- ----- -	- ----- -	- ----- -

Разом по підрозділу 2 Ферма металева Ф-1' (1 шт.)			34235	16060	2784 -----	147,05 -----
					510	3,76

В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій

15391

Підрозділ 3		Балка металева з дерев'яним брусом Б-1 (19шт)									
33	КБ9-71-1	Виготовлення монорейок, балок та інших подібних конструкцій промислових будівель	1т	1,24053	6078,91 ----- 4126,15	1660,82 ----- 329,89	7541	5119	2060 ----- 409	37,2800 ----- 2,5290	46,25 ----- 3,14
34	С1610-1198-1	Прокат кутовий нерівнополічковий із сталі 56х36х5 мм, L=8000 мм (38шт)	т	1,0526	35045,54 ----- -	- ----- -	36889		- ----- -	- ----- -	- ----- -
35	С181-2-150-8	Пластина 100х100х6 мм (399шт)	т	0,18793	37630,22 ----- -	- ----- -	7072		- ----- -	- ----- -	- ----- -
36	С112-23	Дерев'яний брус 70х60(н) мм	м3	0,646	14871,97 ----- -	- ----- -	9607		- ----- -	- ----- -	- ----- -
37	КБ15-172-4	Фарбування суриком грат, рам, радіаторів, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази	100м2	0,6392	17100,03 ----- 11093,54	1,44 ----- 1,28	10930	7091	1 ----- 1	106,2600 ----- 0,0111	67,92 ----- 0,01
38	КБ9-55-23М	Монтаж стаціонарних конструкцій сцени: балок підвісу вогнезахисної завіси	1т	1,24053	21882,59 ----- 16985,09	2608,31 ----- 641,43	27146	21071	3236 ----- 796	155,2000 ----- 5,0167	192,53 ----- 6,22

Разом по підрозділу 3 Балка металева з дерев'яним брусом Б-1 (19шт)			99185	33281	5297 -----	306,70 -----
					1206	9,37

В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій

60607

Підрозділ 4		Балка металева з дерев'яним брусом Б-2 (2шт)									
-------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	КБ9-71-1	Виготовлення монорейок, балок та інших подібних конструкцій промислових будівель	1т	0,0664	6078,91 ----- 4126,15	1660,82 ----- 329,89	404	274	110 ----- 22	37,2800 ----- 2,5290	2,48 ----- 0,17
40	C1610-1198-11	Прокат кутовий нерівнополічковий із сталі 56х36х5 мм, L=7000 мм (2шт)	т	0,0485	35045,54 ----- -	- ----- -	1700		- ----- -	- ----- -	- ----- -
41	C181-2-150-81	Пластина 100х100х6 мм (38шт)	т	0,0179	37630,22 ----- -	- ----- -	674		- ----- -	- ----- -	- ----- -
42	C112-23	Дерев'яний брусок 70х60(н) мм	м3	0,06	14871,97 ----- -	- ----- -	892		- ----- -	- ----- -	- ----- -
43	КБ15-172-4	Фарбування суриком ґрат, рам, радіаторів, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази	100м2	0,0334	17100,03 ----- 11093,54	1,44 ----- 1,28	571	371	- ----- -	106,2600 ----- 0,0111	3,55 ----- -
44	КБ9-55-23М	Монтаж стаціонарних конструкцій сцени: балок підвісу вогнезахисної завіси	1т	0,0664	21882,59 ----- 16985,09	2608,31 ----- 641,43	1453	1128	173 ----- 43	155,2000 ----- 5,0167	10,31 ----- 0,33
Разом по підрозділу 4 Балка металева з дерев'яним бруском Б-2 (2шт)									283		16,34
									5694	1773	65
											0,50

В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій

3638

Підрозділ 5		Сходи металеві Сх-1 (2шт)									
45	КБ9-73-2	Виготовлення сходів прямолінійних і криволінійних з огорожею	1т	0,0996	28957,58 ----- 21250,56	6455,60 ----- 592,54	2884	2117	643 ----- 59	192,0000 ----- 4,8160	19,12 ----- 0,48
46	C1610-1196-12	Прокат кутовий рівнополічковий 45х5 мм, L=14000мм (2шт)	т	0,0944	32665,54 ----- -	- ----- -	3084		- ----- -	- ----- -	- ----- -
47	C1610-1196-13	Прокат кутовий рівнополічковий 45х5 мм, L=750мм (2шт)	т	0,0052	32665,54 ----- -	- ----- -	170		- ----- -	- ----- -	- ----- -
48	КБ15-172-4	Фарбування суриком ґрат, рам, радіаторів, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази	100м2	0,028	17100,03 ----- 11093,54	1,44 ----- 1,28	479	311	- ----- -	106,2600 ----- 0,0111	2,98 ----- -
49	КБ9-61-10	Монтаж сходів, площадок, огорожі, панелей і дверцят з теплоізоляційною обшивкою	1т	0,0996	8507,50 ----- 6072,02	1620,67 ----- 382,06	847	605	161 ----- 38	56,1600 ----- 3,2860	5,59 ----- 0,33

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Разом по підрозділу 5 Сходи металеві Сх-1 (2шт)							7464	3033	804		27,69
										97	0,81

В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій

3627

Підрозділ 6		Сходи металеві Сх-2 (2шт)									
50	КБ9-73-2	Виготовлення сходів прямолінійних і криволінійних з огорожею	1т	0,2178	28957,58 ----- 21250,56	6455,60 ----- 592,54	6307	4628	1406 ----- 129	192,0000 ----- 4,8160	41,82 ----- 1,05
51	С1610-1196-14	Прокат кутовий рівнополічковий 45х5 мм, L=15000мм (2шт)	т	0,1012	32665,54 ----- -	- ----- -	3306		- ----- -	- ----- -	- ----- -
52	С1528-9-1	Труба сталева профільна 20х40х3 мм, L=23000 мм (2шт)	т	0,1114	39067,74 ----- -	- ----- -	4352		- ----- -	- ----- -	- ----- -
53	С1610-1196-13	Прокат кутовий рівнополічковий 45х5 мм, L=750мм (2шт)	т	0,0052	32665,54 ----- -	- ----- -	170		- ----- -	- ----- -	- ----- -
54	КБ15-172-4	Фарбування суриком ґрат, рам, радіаторів, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази	100м2	0,112	17100,03 ----- 11093,54	1,44 ----- 1,28	1915	1242	- ----- -	106,2600 ----- 0,0111	11,90 ----- -
55	КБ9-61-10	Монтаж сходів, площадок, огорожі, панелей і дверцят з теплоізоляційною обшивкою	1т	0,2178	8507,49 ----- 6072,02	1620,67 ----- 382,06	1853	1322	353 ----- 83	56,1600 ----- 3,2860	12,23 ----- 0,72

Разом по підрозділу 6 Сходи металеві Сх-2 (2шт)**17903****7192****1759****65,95****212****1,77**

В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій

8952

Підрозділ 7		Горизонтальні зв'язки ЗВ-1 (6шт)									
56	КБ9-24-13М	Монтаж зв'язок і розпірок з одиночних і парних кутів, гнutoзварних профілів для прогонів до 24 м при висоті будівлі до 25 м	1т	0,16907	13358,48 ----- 9094,24	4088,66 ----- 1637,62	2259	1538	691 ----- 277	90,4000 ----- 11,7976	15,28 ----- 1,99
57	С1610-1196-32	Прокат кутовий рівнополічковий 35х4 мм, L=5700мм (12шт)	т	0,14364	35045,54 ----- -	- ----- -	5034		- ----- -	- ----- -	- ----- -
58	С181-2-150-9	Пластина 60х100х6 мм (90шт)	т	0,02543	37630,22 ----- -	- ----- -	957		- ----- -	- ----- -	- ----- -
59	КБ15-172-4	Фарбування суриком ґрат, рам, радіаторів, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази	100м2	0,1066	17100,03 ----- 11093,54	1,44 ----- 1,28	1823	1183	- ----- -	106,2600 ----- 0,0111	11,33 ----- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Разом по підрозділу 7 Горизонтальні зв'язки ЗВ-1 (6шт)								10073	2721	691	26,61
										277	1,99
В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій								6661			
Підрозділ 8		Підбалка Пд-1 (3шт)									
60	КБ9-24-13М	Монтаж зв'язок і розпірок з одиночних і парних кутів, гнутозварних профілів для прогонів до 24 м при висоті будівлі до 25 м	1т	0,02446	13358,46 ----- 9094,24	4088,66 ----- 1637,62	327	222	100 ----- 40	90,4000 ----- 11,7976	2,21 ----- 0,29
61	С1610-1196-15	Прокат кутовий рівнополічковий 45х4 мм, L=1300мм (6шт)	т	0,0213	32665,54 ----- -	- ----- -	696		- ----- -	- ----- -	- ----- -
62	С181-2-150-72	Пластина 70х80х6 мм (12шт)	т	0,00316	37630,22 ----- -	- ----- -	119		- ----- -	- ----- -	- ----- -
63	КБ15-172-4	Фарбування суриком ґрат, рам, радіаторів, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази	100м2	0,0153	17100,03 ----- 11093,54	1,44 ----- 1,28	262	170	- ----- -	106,2600 ----- 0,0111	1,63 ----- -
Разом по підрозділу 8 Підбалка Пд-1 (3шт)								1404	392	100	3,84
										40	0,29
В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій								912			
Разом по розділу 1 Елементи каркасу сцени								344303	143621	25419	1319,15
										4922	37,02
В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій								175263			
Розділ 2		Дощатий настил									
64	КБ10-54-73М	Улаштування по фермах робочого настилу суцільного товщиною 50 мм	100м2	1	8731,75 ----- 4246,33	623,15 ----- 202,90	8732	4246	623 ----- 203	42,2100 ----- 1,4170	42,21 ----- 1,42
65	С112-57-1	Шпунтована дошка товщ. 50 мм (100 м2)	м3	5	23429,97 ----- -	- ----- -	117150		- ----- -	- ----- -	- ----- -
66	С112-23	Бруски дерев'яні 70х60 мм	м3	0,7	14871,97 ----- -	- ----- -	10410		- ----- -	- ----- -	- ----- -
67	КБ15-170-2	Покриття підлоги лаком за 2 рази	100 м2	1	14188,30 ----- 2305,75	1,46 ----- 1,28	14188	2306	1 ----- 1	18,0900 ----- 0,0111	18,09 ----- 0,01
Разом по розділу 2 Дощатий настил								150480	6552	624	60,30
										204	1,43

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій						143304					
Розділ 3		Огородження подіуму									
68	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	1т	0,25	25150,72 ----- 16115,01	7312,92 ----- 1495,77	6288	4029	1828 ----- 374	145,6000 ----- 10,8062	36,40 ----- 2,70
69	C1528-9-11	Труба сталева профільна 20х40х3 мм, L=1300 мм (40шт)	т	0,123	39067,74 ----- -	- ----- -	4805		- ----- -	- ----- -	- ----- -
70	C1528-9-12	Труба сталева профільна 20х40х3 мм, L=54 м.п.	т	0,127	39067,74 ----- -	- ----- -	4962		- ----- -	- ----- -	- ----- -
71	КБ9-61-103М	Монтаж сходів, площадок, огорожі, панелей і дверцят з теплоізоляційною обшивкою	1т	0,25	8337,78 ----- 6072,02	1620,67 ----- 382,06	2084	1518	405 ----- 96	56,1600 ----- 3,2860	14,04 ----- 0,82
72	C111-98-1	Болти анкерні, діаметр різьби 12 мм	шт	120	25,48 ----- -	- ----- -	3058		- ----- -	- ----- -	- ----- -
Разом по розділу 3 Огородження подіуму						21197	5547		2233 ----- 470		50,44 ----- 3,52
В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій						13417					
Разом прямі витрати						515980	155720		28276 ----- 5596		1429,89 ----- 41,97
В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій						331984					
Загальновиробничі витрати											
Трудовіткість у загальновиробничих витратах											
Заробітна плата у загальновиробничих витратах						30292	30292				
Єдиний внесок на загальнообов. держ. соц. страхування						42153					
Кошти на оплату перших п"яти днів непрацездатності						1823					
Інші статті витрат						11009					
Всього загальновиробничі витрати						85277	30292	176,61			
Всього по кошторису						601257	191608	28276	1648,47		
В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій						331984					
Кошторисна трудовіткість						люд.-год. 1648,47					
Кошторисна заробітна плата						грн. 191608					

Склад:

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив:

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]